dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.
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I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

1N 3nHoebes C.HO.

N 3nHoebes C.HO.

MM 3nHosbes C.HO.

MM 3nHosbes C.HO.

MM 3nHosbes C.HO.

M 3nHoebes C.HO.

1M 3nHoebes C.HO.

1N 3nHoebes C.HO.

N 3nHoebes C.HO.

N 3nHoebes C.HO.

CBepeHun

3unHoBbeB Ceprein FOBnHanbLeBnY

010407

01.04.2019

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.10.2019

05.10.2019

05.10.2019

05.10.2019

16.10.2019

09.11.2019

21.11.2019

18.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ABTomMObUMNb OueHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

ABTOoMObOUNL OueHKa
OBV>XKMMOro nMyLLecTBa

ABTOoMObOUNL OUeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa

ABTOMOBUMNL OUEHKa
OBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

ABTOMOBUMNL OUEHKa
OBV>XUMOro nMylllecTBa

TpakTop OueHKa ABUXUMOro
MMyLEeCcTBa

ABTOMObBUMNbL OLeHKa
OBVXMMOro nMmyuiecTsa

ABTomMObUMNb OueHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

HepBuxumocTtb OueHKa
HeaBMXMMOro nMyLecTea

Heansm»xnumocTb OLeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4
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MM 3nHosbes C.HO.

MM 3nHosbes C.HO.

19.12.2019

19.12.2019

Heansm»xnmocTtb OueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa

PblIHOYHa4

HeasmxnmocTb OueHKa
HeABMXXMMOIro UMyLLecTea

PbiHO4YHaA



