Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Зиновьев Сергей Ювинальевич 010407				
						01.04.2019
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
17	ИП Зиновьев С.Ю.	04.10.2019	Автомобиль Оценка движимого имущества	Рыночная		
18	ИП Зиновьев С.Ю.	05.10.2019	Автомобиль Оценка движимого имущества	Рыночная		
19	ИП Зиновьев С.Ю.	05.10.2019	Автомобиль Оценка движимого имущества	Рыночная		
20	ИП Зиновьев С.Ю.	05.10.2019	Автомобиль Оценка движимого имущества	Рыночная		
21	ИП Зиновьев С.Ю.	16.10.2019	Автомобиль Оценка движимого имущества	Рыночная		
22	ИП Зиновьев С.Ю.	09.11.2019	Трактор Оценка движимого имущества	Рыночная		
23	ИП Зиновьев С.Ю.	21.11.2019	Автомобиль Оценка движимого имущества	Рыночная		
24	ИП Зиновьев С.Ю.	18.12.2019	Автомобиль Оценка движимого имущества	Рыночная		
25	ИП Зиновьев С.Ю.	18.12.2019	Недвижимость Оценка недвижимого имущества	Рыночная		
26	ИП Зиновьев С.Ю.	19.12.2019	Недвижимость Оценка недвижимого имущества	Рыночная		

27	ИП Зиновьев С.Ю.	19.12.2019	Недвижимость Оценка недвижимого имущества	Рыночная
28	ИП Зиновьев С.Ю.	19.12.2019	Недвижимость Оценка недвижимого имущества	Рыночная